

# **BIRKERØD SUPERMARKED ApS**

Hødyssevej 12  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/04/2020**

---

**Bo Clausen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BIRKERØD SUPERMARKED ApS  
                                  Hødyssevej 12  
                                  4000 Roskilde

CVR-nr:                    26358647  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er et hvilende selskab, efter forretningen er blevet afhændet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ingen væsentlige usikkerheder været ved indregning og måling.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det forløbne regnskabsår udviser et resultat på kr. -88.148 efter skat og en egenkapital pr. 31. december 2019 på kr. 272.408.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-38.895	-48.619
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-38.895</b>	<b>-48.619</b>
Personaleomkostninger .....		0	-10.128
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-46.360	-46.360
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-85.255</b>	<b>-105.107</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	1.713
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.893	-81
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-88.148</b>	<b>-103.475</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-88.148</b>	<b>-103.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-88.148	-103.475
<b>I alt .....</b>		<b>-88.148</b>	<b>-103.475</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		43.640	90.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>43.640</b>	<b>90.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.640</b>	<b>90.000</b>
Likvide beholdninger .....		286.489	343.617
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>286.489</b>	<b>343.617</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>330.129</b>	<b>433.617</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-227.592	-139.444
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>272.408</b>	<b>360.556</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		57.721	73.061
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>57.721</b>	<b>73.061</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>57.721</b>	<b>73.061</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>330.129</b>	<b>433.617</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	340900
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>340900</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-250900
Årets afskrivning	0	0	-46360
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-297260</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>43640</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret